
 
 

Uchwała Nr 34/2013 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 20 marca 2013 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku aplikacyjnego do Mazowieckiej Jednostki 

Wdrażania Programów Unijnych w kontynuacji Zgłoszenia do Indykatywnego Wykazu 

Indywidualnych Projektów Kluczowych dla Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Mazowieckiego 2001-2013 współfinansowanego z Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego, Działanie 1.1. – Wzmocnienie sektora badawczo-rozwojowego 

 

 
Na podstawie § 28 ust. 1 pkt 16 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego                   

w Warszawie – Senat uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Senat wyraża zgodę na realizację inwestycji pod nazwą Mazowieckie Centrum 

Laboratoryjne Nauk Przyrodniczych UKSW źródłem zwiększenia transferu wiedzy ze świata nauki 

do gospodarki dzięki wzmocnieniu infrastruktury badawczo – rozwojowej. 

 

§ 2 

Projekt, po przyjęciu do dofinansowania przez Mazowiecką Jednostkę Wdrażania 

Programów Unijnych: 

1. Zakończy się nie później niż do 31 grudnia 2015 roku. 

2. Wartość projektu nie przekroczy kwoty 90 mln PLN (wraz z podatkiem VAT). 

3. Środki finansowe na pokrycie 100% wydatków niezbędnych do realizacji projektu 

do czasu uzyskania refundacji zabezpieczy ze środków własnych UKSW. 

4. W przypadku uzyskania dofinansowania wymagany wkład własny w wysokości 15% 

wartości całkowitej projektu pokryty zostanie ze środków UKSW, pozyskanych                

z innych źródeł niż Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. Rektor może powierzyć jej wykonanie 

Prorektorowi na podstawie odpowiedniego Pełnomocnictwa.  

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Senatu 

 

R  e  k  t  o  r     U K S W 

Ks. dr hab. Stanisław Dziekoński, prof. UKSW 


